
 
 

 

（公印省略） 

令和５年９月 13日 

各区長 様 

大木町区長会 

会長 東 一人 

 

区長会研修について（通知） 

 

  仲秋の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のことと御慶び申し上げます。 

  日頃から区長会の運営に対しまして、格別なる御理解・御協力を賜り厚く御礼申し

上げます。 

  さて、標記研修につきましては、従来は宿泊研修を行っていましたが、コロナ禍に

よる中断をはさみ、昨年度より日帰り研修として再開しているところです。今年度に

つきましても日帰り研修として下記のとおり実施を計画しております。つきましては、

区長の皆様におかれましては、公私とも御多用の折とは存じますが、万障繰り合わせ

の上、出席くださいますようお願いします。 

 

記 

 

１．日 時  令和５年 11月８日（水） 

 

２．集 合  大木町役場前駐車場 午前８時 10分（出発午前８時 20分） 

 

３．視察研修会場 ・宗像市東郷地区コミュニティセンター（研修会場） 

 

４．行程（予定） 貸切バスによる移動 
  

大木町役場 ―― 八女ＩＣ ―― 古賀ＩＣ ――   東郷地区コミセン 

8：20発                    9：45着（研修 10：00～11：30）   

 

  ――  昼食（岡垣町 ぶどうの樹） ―― 道の駅むなかた ―― 大木町役場 

      12：00着 ～14：15発      14：30～14：50       16：30着 

 

５．内 容  校区コミュニティの経緯及び取組内容 

校区づくり計画について 

        

６．費 用  区長会会計から支出 

 

※ 出欠を 10月 13日（金）までに役場総務課（TEL 32-1035）へ連絡してください。   

※ 昼食ではアルコール類も提供しますので、飲まれる方は車の利用はご遠慮くださ

い。 

総務課 


